公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

郑州天迈科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明：

报告期内，公司依据与客户签订的车载设备租赁合同，将车载设备租赁给客户使用；

报告期内，公司租赁土地，用于建设郑州新能源机动车检测站建设项目。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

福州市公

共交通集

团有限责

任公司公

交运营监

控调度系

统项目

福州市公

共交通集

团有限责

任公司

3,810.00 92.76%  3,134.69 2,568.63 否 否

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

2024 年 6 月 18 日，公司召开第四届董事会第七次会议和第四届监事会第七次会议，综合考虑公司业务发展情况、

行业发展现状等因素后，决定终止 2023 年度以简易程序向特定对象发行股票的相关事项。本次终止以简易程序向特定对

象发行股票事项，系综合考虑公司实际情况等多方因素作出的审慎决策，不会对公司生产经营和业务发展造成不利影响，

不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。本次简易程序发行股票事项终止后，公司将投入自有资金继

续推进智能座舱研发及产业化项目，推动公司的战略转型升级。

郑州天迈科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

郑州天迈科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,219,568 28.25%   -233,970 -233,970 18,985,598 27.90%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 19,219,568 28.25%   -233,970 -233,970 18,985,598 27.90%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 19,219,568 28.25%   -233,970 -233,970 18,985,598 27.90%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 48,820,019 71.75%   233,970 233,970 49,053,989 72.10%

1、人民币普通股 48,820,019 71.75%   233,970 233,970 49,053,989 72.10%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 68,039,587 100.00%   68,039,587 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

郑州天迈科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

郭建国 18,967,260   18,967,260 高管锁定股

按照相关法律法规

关于董监高股份转

让的要求执行。

徐玲 4,500   4,500 高管锁定股

按照相关法律法规

关于董监高股份转

让的要求执行。

渠华 2,542   2,542 高管锁定股

按照相关法律法规

关于董监高股份转

让的要求执行。

司爱军 2,400   2,400 高管锁定股

按照相关法律法规

关于董监高股份转

让的要求执行。

李永康 2,542   2,542 高管锁定股